

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Credenciamento



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARESAV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO, 08, CENTRO, SOUTO SOARES - BA,
CEP - 46990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 - TELEFAX: (0xx75) 33392150 / 2128**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2024
MODALIDADE: CHAMADA PUBLICA Nº 001/2024

Considerando o Parecer Jurídico e apreciação do Presidente da CPL, que adjudica o resultado do Processo Administrativo nº 003/2024, referente a Chamada Publica nº 001/2024, em favor das empresas e pessoas físicas abaixo mencionadas, visto que as mesmas apresentaram proposta de preços para consecução do objeto abaixo descrito, pelos valores abaixo, a favor dos agricultores: **ADJUDICO.**

OBJETO: Seleção de propostas de preços de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural para compor cardápio da Merenda Escolar, atendendo os alunos matriculados na Rede de Ensino Público Municipal de Souto Soares/BA, envolvendo em sua maioria recursos oriundos PNAE/FNDE, para fornecimento parcelado durante o ano letivo de 2024.

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
ASS. COMUNITÁRIA DO POV. DE MORRINHOS DE BAIXO - DAP nºSDW1389950000 11309180930	1	BOLO DE CENOURA	KG	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
	2	BOLO DE FUBÁ	KG	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
	3	PÃO DE AIPIM	UND	20.000	R\$ 1,30	R\$ 26.000,00
	4	POLPA DE UMBU	KG	500	R\$ 10,40	R\$ 5.200,00
	5	POLPA DE MANGA	KG	500	R\$ 10,40	R\$ 5.200,00
	6	POLPA DE ACEROLA	KG	500	R\$ 10,40	R\$ 5.200,00
	7	POLPA DE GOIABA	KG	500	R\$ 10,40	R\$ 5.200,00
					TOTAL	R\$ 58.800,00

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
ASS. DE AGRICU. FAMILIARES DA REGIÃO DE CAMPO ALEGRE - DAP Nº SDW167068270001 2511191125	1	BOLO DE FUBÁ	KG	1000	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
	2	BOLO DE CENOURA	KG	1000	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
	3	BOLO DE AIPIM	KG	1000	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
	4	POUPA DE ACEROLA	KG	500	R\$ 10,40	R\$ 5.200,00
	5	POUPA DE UMBU	KG	500	R\$ 10,40	R\$ 5.200,00
	6	POUPA DE MANGA	KG	500	R\$ 10,40	R\$ 5.200,00
	7	POUPA DE GOIABA	KG	500	R\$ 10,40	R\$ 5.200,00
	8	PÃO DE AIPIM	UND	20.000	R\$ 1,30	R\$ 26.000,00
					TOTAL	R\$ 106.800,00

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
ASS. DOS AGR. FAMILIARES DO	1	BOLO DE AIPIM	KG	1.000	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
	2	BOLO DE FUBÁ	KG	1.000	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

AV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO, 08, CENTRO, SOUTO SOARES – BA,

CEP – 46990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – TELEFAX: (0xx75) 33392150 / 2128

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

POV. DE POCINHO - DAP nºSDW2479133900 012911210930	3	PÃO DE AIPIM	UND	20000	R\$ 1,30	R\$ 26.000,00
TOTAL						R\$ 66.000,00

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
REGINALDO JOSE LOPES DAP nº SDW016822641572 0404220346	1	BANANA DA PRATA	KG	4.000	R\$ 4,97	R\$ 19.880,00
	2	PIMENTÃO	KG	920	R\$ 7,38	R\$ 6.789,60
	4	MAMÃO	KG	3.000	R\$ 4,43	R\$ 13.290,00
	TOTAL					

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
JOSÉ NETO NOVAIS DE SOUZA - DAP nºSDW0053601095 131901220254	1	CAFÉ EM PÓ	KG	1.145	R\$ 34,93	R\$ 39.994,85
TOTAL						R\$ 39.994,85

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
LAUDECI DOS ANJOS OLIVEIRA - DAP nº SDW029741874553 1701220855	1	ABOBORA	KG	999	R\$ 4,77	R\$ 4.765,23
	2	BATATA DOCE	KG	2500	R\$ 5,28	R\$ 13.200,00
	4	CENOURA	KG	1000	R\$ 5,28	R\$ 5.280,00
	6	TOMATE	KG	2400	R\$ 6,98	R\$ 16.752,00
TOTAL						R\$ 39.997,23

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
CLOVIS JOSÉ DE OLIVEIRA DAP nº SDW096200723591 0305210951	1	FARINHA DE MANDIOCA	KG	750	R\$ 7,59	R\$ 5.692,50
	2	TAPIOCA	KG	750	R\$ 11,32	R\$ 8.490,00
	3	AIPIM	KG	750	R\$ 5,43	R\$ 4.072,50
	TOTAL					

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
------------	------	---------	-----	-------	-----------	-------------

Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

AV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO, 08, CENTRO, SOUTO SOARES – BA,
 CEP – 46990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – TELEFAX: (0xx75) 33392150 / 2128
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

MARIA EDNA DA SILVA - DAP/CAF nº SDW026929640808 2601221146	1	BOLO DE CENOURA	KG	360	R\$ 20,00	R\$ 7.200,00
						TOTAL

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
ASS. DE MULHERES FÉ E ESPERANÇA - DAP SDW298649750001 2706220248	1	PÃO DE AIPIM	UND	20.000	R\$ 1,30	R\$ 26.000,00
	2	BOLO DE FUBÁ	KG	1000	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
	54	BISCOITO AVOADOR	KG	1000	R\$ 25,20	R\$ 25.200,00
	6	POLPA DE MANGA	KG	1000	R\$ 10,40	R\$ 10.400,00
	7	POLPA DE ACEROLA	KG	1000	R\$ 10,40	R\$ 10.400,00
	8	POLPA DE GOIABA	KG	1000	R\$ 10,40	R\$ 10.400,00
						R\$ 102.400,00

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
LUCIEVE MESSIAS DOS SANTOS - DAP nº SDW049818538587 3008210230	1	ABACAXI	KG	200	R\$ 5,66	R\$ 1.132,00
	2	CEBOLA	KG	2000	R\$ 7,77	R\$ 15.540,00
	3	LARANJA	KG	1500	R\$ 8,70	R\$ 13.050,00
	4	AÇAFRÃO	KG	250	R\$ 37,35	R\$ 9.337,50
						TOTAL R\$ 39.059,50

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
NELSON ONEDES SOUZA MARTINS - DAP nº SDW001882199510 0604221107	1	FARINHA DE MANDIOCA	KG	700	R\$ 7,59	R\$ 5.313,00
	2	TAPIOCA	KG	700	R\$ 11,32	R\$ 7.924,00
	3	TAPIOCA FRESCA	KG	100	R\$ 10,94	R\$ 1.094,00
	4	AIPIM	KG	700	R\$ 5,43	R\$ 3.801,00
						TOTAL R\$ 18.132,00

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
ASS. RENASCER DOS AGRICU. FAMILIARES DE MATINHA E REGIÃO - DAP nº SDW197668460001 0408181047	1	PÃO DE AIPIM	UND	20.000	R\$ 1,30	R\$ 26.000,00
	2	BOLO DE CENOURA	KG	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
	3	BOLO DE FUBÁ	KG	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
	4	PÃO DE QUEIJO	UND	5000	R\$ 1,09	R\$ 5.450,00
	5	BEIJU RECHEADO	UND	5000	R\$ 4,83	R\$ 24.150,00
	6	BISCOITO DE POVILHO TIPO AVOADOR	KG	1.000	R\$ 25,20	R\$ 25.200,00

Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

AV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO, 08, CENTRO, SOUTO SOARES – BA,

CEP – 46990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – TELEFAX: (0xx75) 33392150 / 2128

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TOTAL	R\$	92.800,00
-------	-----	-----------

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
ICARO OLIVEIRA SOUZA - DAP nº SDW085847952511 2801221134	1	ALFACE	PÉ	152	R\$ 4,35	R\$ 661,20
	2	ABOBORA	KG	260	R\$ 4,77	R\$ 1.240,20
	3	ABACAXI	KG	220	R\$ 5,66	R\$ 1.245,20
	4	BATATA DOCE	KG	2800	R\$ 5,28	R\$ 14.784,00
	5	CENOURA	KG	260	R\$ 5,28	R\$ 1.372,80
	6	BANANA DA TERRA	KG	278	R\$ 8,40	R\$ 2.335,20
	7	LARANJA	UND	3000	R\$ 0,87	R\$ 2.610,00
	8	MELANCIA	KG	1600	R\$ 3,43	R\$ 5.488,00
	9	TOMATE	KG	600	R\$ 12,43	R\$ 7.458,00
	10	PIMENTÃO	KG	380	R\$ 7,38	R\$ 2.804,40
TOTAL						R\$ 39.999,00

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
VERA LUCIA OLIVEIRA SOUZA - DAP nº SDW074196537553 2704221206	1	ALFACE	PÉ	152	R\$ 4,35	R\$ 661,20
	2	ABOBORA	KG	260	R\$ 4,77	R\$ 1.240,20
	3	ABACAXI	KG	220	R\$ 5,66	R\$ 1.245,20
	4	BATATA DOCE	KG	2800	R\$ 5,28	R\$ 14.784,00
	5	CENOURA	KG	260	R\$ 5,28	R\$ 1.372,80
	6	BANANA DA TERRA	KG	278	R\$ 8,40	R\$ 2.335,20
	7	LARANJA	UND	3000	R\$ 0,87	R\$ 2.610,00
	8	MELANCIA	KG	1600	R\$ 3,43	R\$ 5.488,00
	9	TOMATE	KG	600	R\$ 12,43	R\$ 7.458,00
	10	PIMENTÃO	KG	380	R\$ 7,38	R\$ 2.804,40
TOTAL						R\$ 39.999,00

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
JURANDIR RODRIGUES GOMES- CAF/BA 0120230100012566 8	1	FARINHA DE MANDIOCA	KG	1.000	R\$ 7,59	R\$ 7.590,00
	6	POLPA DE MANGA	KG	600	R\$ 10,40	R\$ 6.240,00
	7	POLPA DE ACEROLA	KG	600	R\$ 10,40	R\$ 6.240,00
		PÃO DE AIPIM	UND	10.000	R\$ 1,30	R\$ 13.000,00
	8	POLPA DE GOIABA	KG	600	R\$ 10,40	R\$ 6.240,00

Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

AV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO, 08, CENTRO, SOUTO SOARES – BA,
 CEP – 46990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – TELEFAX: (0xx75) 33392150 / 2128
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TOTAL	R\$	39.310,00
-------	-----	-----------

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
MARIA LUCIA VIEIRA DE SOUZA-CAF/BA Nº 0120230100012563 7	1	BOLO DE FUBÁ	KG	450	R\$ 20,00	R\$ 9.000,00
	2	PÃO DE AIPIM	UND	3.000	R\$ 1,30	R\$ 3.900,00
	TOTAL					R\$

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
MILENE NASCIMENTO AMORIM - DAP nº SDW008549266582 2109220802	1	BOLO DE FUBÁ	KG	800	R\$ 20,00	R\$ 16.000,00
	2	PÃO DE AIPIM	UND	10000	R\$ 1,30	R\$ 13.000,00
	3	BISCOITO DE POVILHO TIPO AVOADOR	KG	400	R\$ 25,20	R\$ 10.080,00
TOTAL					R\$	39.080,00

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
DOMINGAS OLIVEIRA DE SOUZA - DAP/ CAF nºSDW0000738915 920604221109	1	PAMONHA	UND	5000	R\$ 1,50	R\$ 7.500,00
TOTAL					R\$	7.500,00

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
RINALDO D' LAMARE OLIVEIRA LOPES - DAP/CAF nº SDW084495340549 2112211201	1	BANANA DA PRATA	KG	2000	R\$ 4,97	R\$ 9.940,00
	2	PIMENTÃO	KG	1080	R\$ 7,38	R\$ 7.970,40
	4	BANANA DA TERRA	KG	2000	R\$ 8,40	R\$ 16.800,00
	5	MAMÃO	KG	1000	R\$ 4,43	R\$ 4.430,00
	TOTAL					R\$

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
RAIMUNDO JOSÉ FERREIRA - DAP/CAF nº SDW088479137568 1105220845	1	ALFACE	PÉ	307	R\$ 4,35	R\$ 1.335,45
	2	COUVE	MOLHO	200	R\$ 3,45	R\$ 690,00
	TOTAL					R\$

Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

AV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO, 08, CENTRO, SOUTO SOARES – BA,
 CEP – 46990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – TELEFAX: (0xx75) 33392150 / 2128
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
SILVANETE MENDES DOS SANTOS - DAP/CAF nº BA - 022.023.01.000181 753-CAF	1	ALFACE	PÉ	307	R\$ 4,35	R\$ 1.335,45
	2	COENTRO	PÉ	77	R\$ 4,67	R\$ 359,59
	TOTAL					R\$ 1.695,04

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
JOEL GRIGÓRIO DOS SANTOS - DAP/CAF nº SDW023768134504 1005221056	1	ALFACE	PÉ	307	R\$ 4,35	R\$ 1.335,45
	2	COUVE	MOLHO	200	R\$ 3,45	R\$ 690,00
	3	COENTRO	PÉ	77	R\$ 4,67	R\$ 359,59
TOTAL					R\$ 2.385,04	

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
MARIA RAMOS DOS SANTOS - DAP/CAF nº SDW001200478718 1105220913	1	ALFACE	PÉ	307	R\$ 4,35	R\$ 1.335,45
	2	MAXIXE	KG	25	R\$ 5,10	R\$ 127,50
	3	COENTRO	PÉ	77	R\$ 4,67	R\$ 359,59
TOTAL					R\$ 1.822,54	

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
PATRICIA SANTOS DO CARMO - DAP/CAF nº SDW005429036528 0604221125	1	ALFACE	PÉ	307	R\$ 4,35	R\$ 1.335,45
	2	MAXIXE	KG	25	R\$ 5,10	R\$ 127,50
	3	COENTRO	PÉ	77	R\$ 4,67	R\$ 359,59
TOTAL					R\$ 1.822,54	

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
MARIA VIRGÍNIA DO CARMO - DAP/CAF nº SDW040853527504 0604221046	1	ALFACE	PÉ	307	R\$ 4,35	R\$ 1.335,45
	2	MAXIXE	KG	25	R\$ 5,10	R\$ 127,50
	3	COENTRO	PÉ	77	R\$ 4,67	R\$ 359,59
TOTAL					R\$ 1.822,54	

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
CLAUDIA LUCIA ASSIS DO CARMO - DAP/CAF nº SDW053992482553 0604220231	1	ALFACE	PÉ	307	R\$ 4,35	R\$ 1.335,45
	2	MAXIXE	KG	25	R\$ 5,10	R\$ 127,50
	3	COENTRO	PÉ	77	R\$ 4,67	R\$ 359,59
TOTAL					R\$ 1.822,54	

Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

AV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO, 08, CENTRO, SOUTO SOARES – BA,
CEP – 46990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – TELEFAX: (0xx75) 33392150 / 2128
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
GESICA ROSA DE ARAÚJO - DAP/CAF nº SDW003689571529 1803220232	1	ALFACE	PÉ	307	R\$ 4,35	R\$ 1.335,45
	2	COUVE	MOLHO	200	R\$ 3,45	R\$ 690,00
	3	COENTRO	PÉ	77	R\$ 4,67	R\$ 359,59
					TOTAL	R\$ 2.385,04

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
NALZIR ROSA DOS SANTOS SILVA- DAP/CAF nº SDW015635820824 2101221011	1	ALFACE	PÉ	307	R\$ 4,35	R\$ 1.335,45
	2	BETERRABA	KG	80	R\$ 5,42	R\$ 433,60
	3	COENTRO	PÉ	77	R\$ 4,67	R\$ 359,59
	4	MAXIXE	KG	25	R\$ 5,10	R\$ 127,50
				TOTAL	R\$ 2.256,14	

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
REINILZA MIRANDA PEREIRA DOS SANTOS - DAP/CAF nº SDW097158135500 2207211000	1	ALFACE	PÉ	307	R\$ 4,35	R\$ 1.335,45
	2	COENTRO	PÉ	77	R\$ 4,67	R\$ 359,59
					TOTAL	R\$ 1.695,04

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
DALVA ZEFERINA DOS SANTOS - DAP/CAF nº SDW097158135500 220721000	1	ALFACE	PÉ	307	R\$ 4,35	R\$ 1.335,45
	2	COENTRO	PÉ	77	R\$ 4,67	R\$ 359,59
					TOTAL	R\$ 1.695,04

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
NILZADIR DA CONCEIÇÃO RIBEIRO - DAP/CAF nº SDW026880032591 0604221113	1	ALFACE	PÉ	307	R\$ 4,35	R\$ 1.335,45
	2	COENTRO	PÉ	77	R\$ 4,67	R\$ 359,59
	3	COUVE	MOLHO	250	R\$ 3,45	R\$ 862,50
				TOTAL	R\$ 2.557,54	

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
ELIANA MARIA BARAUNA -	1	BANANA	KG	1000	R\$ 4,97	R\$ 4.970,00
	2	AIPIM	KG	600	R\$ 4,43	R\$ 2.658,00

Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

AV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO, 08, CENTRO, SOUTO SOARES – BA,
 CEP – 46990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – TELEFAX: (0xx75) 33392150 / 2128
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DAP/CAF nº SDW025473309895 2601221158					TOTAL	R\$	7.628,00
---	--	--	--	--	-------	-----	----------

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
RONALDA CONSTANTINA DOS SANTOS - DAP/CAF nº SDW001730925510 2209220949	1	ALFACE	PÉ	307	R\$ 4,35	R\$ 1.335,45
	2	MAXIXE	KG	25	R\$ 5,10	R\$ 127,50
	3	COENTRO	PÉ	77	R\$ 4,67	R\$ 359,59
	4	COUVE	MOLHO	250	R\$ 3,45	R\$ 862,50
					TOTAL	R\$ 2.685,04

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
ROMILDO RIBEIRO PEREIRA - DAP/CAF nº SDW005059670570 0707220302	1	ALFACE	PÉ	307	R\$ 4,35	R\$ 1.335,45
	2	COENTRO	PÉ	77	R\$ 4,67	R\$ 359,59
					TOTAL	R\$ 1.695,04

Em face da regularidade de todas as etapas do Processo Administrativo nº 003/2024, Modalidade: Chamada Publica nº 001/2024 **HOMOLOGO** o seu resultado nos termos deste ato, autorizando, por conseguinte a efetivação da contratação das empresas e pessoas físicas e emissão do competente empenho.

Publique-se.

Souto Soares - BA, 01 de Março de 2024.

Zaira Barbosa de Souza Andrade
 Gestora do Fundo Municipal de Educação